



Gavdi Management A/S

Lyngbyvej 2, 1.
2100 København Ø
CVR-nr. 40984550

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.06.2022

Jeffrey Bruun
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gavdi Management A/S

Lyngbyvej 2, 1.

2100 København Ø

CVR-nr.: 40984550

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Søren Koppelhus, formand

Lars Steffen Knudsen

Jeffrey Bruun

Direktion

Jeffrey Bruun, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udføre administrative funktioner for og levere administrative ydelser til selskaber i Gavdi-koncernen.

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 383 t.kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 771 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.390.469	5.593.345
Personaleomkostninger	1	(8.795.647)	(5.461.009)
Driftsresultat		594.822	132.336
Andre finansielle indtægter	2	100.155	14.709
Andre finansielle omkostninger	3	(204.195)	(161.488)
Resultat før skat		490.782	(14.443)
Skat af årets resultat	4	(107.972)	3.087
Årets resultat		382.810	(11.356)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		382.810	(11.356)
Resultatdisponering		382.810	(11.356)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Deposita		7.500	7.500
Finansielle aktiver	5	7.500	7.500
Anlægsaktiver		7.500	7.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		362.835	46.426
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	5.203.391	3.048.153
Tilgodehavende skat		0	3.087
Periodeafgrænsningsposter		629.052	158.465
Tilgodehavender		6.195.278	3.256.131
Likvide beholdninger		259.796	281.672
Omsætningsaktiver		6.455.074	3.537.803
Aktiver		6.462.574	3.545.303

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		371.454	(11.356)
Egenkapital		771.454	388.644
Anden gæld		376.773	425.893
Langfristede gældsforpligtelser	7	376.773	425.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser		416.326	620.282
Skyldige sambeskatningsbidrag		107.972	0
Anden gæld	8	1.471.706	2.110.484
Periodeafgrænsningsposter		3.318.343	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.314.347	2.730.766
Gældsforpligtelser		5.691.120	3.156.659
Passiver		6.462.574	3.545.303
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	(11.356)	388.644
Årets resultat	0	382.810	382.810
Egenkapital ultimo	400.000	371.454	771.454

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	8.217.617	5.105.076
Pensioner	481.593	310.135
Andre omkostninger til social sikring	96.437	45.798
	8.795.647	5.461.009
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	10

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.000	0
Valutakursreguleringer	97.155	14.709
	100.155	14.709

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	136.617	137.638
Valutakursreguleringer	55.548	20.889
Øvrige finansielle omkostninger	12.030	2.961
	204.195	161.488

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	107.972	(3.087)
	107.972	(3.087)

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	7.500
Kostpris ultimo	7.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.500

6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forfalder i al væsentlighed efter 12 måneder fra balancedatoen. Det er ledelsens forventning, at tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder tilbagebetales i løbet af 1-2 år.

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	376.773
	376.773

Selskabets langfristede gældsforpligtelser består af indefrysning af feriepenge til selskabets medarbejdere.

8 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	158.006	847.378
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.313.700	1.263.106
	1.471.706	2.110.484

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	76.439	0

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Famkop Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
